

---

## PACHET ACHIZITII STEF

I.D.: 43565082

---

Data  
publicarii 19.07.19

Coduri CPV 22820000-4

---

Pretul  
estimativ: 1.224,00 RON - 1.224,00 RON

---

Descriere: PACHET ACHIZIȚII STEF Fisa Activității Zilnice pentru autovehicule 100 x 1,5 Lei = 150 Lei  
Numere înmatriculare tractor suport PVC 40 x 21 Lei = 840 Lei Formular Ancheta sociala 200  
x 0.9 Lei = 180 Lei Facturier A5 hârtie autocopiativa 2 x 15 Lei = 30 Lei Registru Intrare-  
ieșire A4,100 file 2 x 12 Lei = 24 Lei Total: 1224 Lei PRETURILE NU INCLUD TVA.

---